
g
REGIONE SICILIANA

Assèssorato Regionale della Famiglla, déllè Politi.h€ So.iall é dél Lavorc
Dipàrtimento Regionale del ravorcr déll'rmpiego, dell'oriertamènto, dèi sétu1.1 é delle.ttivita fórratlvè

Seryizio xtx Direzlo.e Territorialè d€l fàvoro
collo.adento obbligatorio

DECRETON. 6 del c6 -ll- ll1

IL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE TERRITORLALE DEL LAVORO DI AGRIGENTO

lo Statuto della Regione Siciliana;

i l D.P.R. n. 76179;

la legge n.68 del 12/03/19991

la Legge Regionale n.24 del26/l1/20DOl

il Dedeto Assessoiale n. 69 del 30/03/2001i

la circoìare assessodate n. .1 del 30/03/2001:

la proposta di Convenzione ai sensi dell'an. 11, legge 68/99, presentata dal ComuÍe

di Lampedusa e Linosa con sede legale in Via Cameroni con la quale chiedc. per

I'assolvimento degli obblighi di cui alla legge 68/99, di potere assumere alle proprie

dipendenze n. 2 unità soggetti disabili.

Acquisito il parere del Comitato hovinciale per il sostegno dei disabili, espresso nella seduta

de l05 /11 /2014;

Ritenuto di dovere approvare la proposta di Convenzione ìn quanto ne ricorrono i presupposti;

DECRETA

È approvata c resa csccutiva la Convenzìone, neì testo allegata al presente, promossa dal Comune di

Lampedusa e Linosa ai sensi dell'a11. t1 comma 3, legge 68/99, pcr I'assunzione dì n' 2 unità

disabiìi enlro i temini !tabiliti nella sre's.r con\enzione

Rep. n' -,{ o ",.( oet oc-{{- 3c l{.\

Visto

Visto

Vista

Vista

Visto

Vista

Vista

DIRIGENTE


